様式３７　学校学生生徒旅客運賃割引証交付申請書
令和　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

（指定番号）

学校所在地

○　○　学校長

氏　　　　　　名　　　 eq \o\ac(□,印)
学校学生生徒旅客運賃割引証交付申請書

学校学生生徒旅客運賃割引証を次のとおり交付してくださるよう申請します。

記

（令和　　年　　月　　日現在）

	生徒数
	未使用枚数
	目的別申請枚数

	人
	枚
	帰省
	枚

	正課教育

	正課外教育活動

	就職・受験

	見学

	傷病治療

	保護者旅行随伴

	計

受　　　　領　　　　書
学校学生生徒旅客運賃割引証　　　　　枚受領しました。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受領者　　氏　　　　　　　名　　㊞

	注意事項
　専修学校、各種学校の場合は、学校指定書の指定番号を記載すること。